
№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

㈱工藤建設

菅睦建設㈱庄内支店

㈱安藤建設

㈲疋田建設

8,800,000

9,450,000

9,500,000

9,900,000

事前辞退

9,900,000

事前辞退

落札業者 ㈱安藤建設

第1回

令和5年度

事業名

施行場所

まちなか温泉駐車場整備工事

庄内町余目地内

種類入札日 令和５年１１月２２日 担当課 建設課土木一式工事

指名理由 町内 土木ＡＢ

落札

9,400,000

㈱狩川佐藤組

今野建設㈱

高平建設㈱

入 札 経 過

完成期限 令和６年３月２２日 執行方法

予定価格(税抜) ¥8,800,000 落札金額(税抜) ¥8,800,000 落札率

指名競争入札

100.00%

十和建設㈱庄内町支店

業者名

9,420,000

指名業者

第2回 備考

上野建設㈱

板垣建設管工㈱

㈱秋庭建設

㈱ケーアイロードメンティナンス

佐藤建設㈱

㈲長谷部建設工業

9,810,000

事前辞退

事前辞退

9,870,000

10,000,000

9,410,000

9,450,000

9,430,000

9,400,000

9,400,000

9,450,000

9,950,000

9,930,000

9,700,000

9,850,000



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

指名理由 町内 土木ＡＢ

㈱狩川佐藤組 2,600,000 落札

今野建設㈱ 事前辞退

菅睦建設㈱庄内支店 2,800,000

㈱安藤建設 2,820,000

板垣建設管工㈱ 2,810,000

㈲疋田建設 2,680,000

高平建設㈱ 2,780,000

上野建設㈱ 2,770,000

㈱秋庭建設 2,650,000

十和建設㈱庄内町支店 2,800,000

㈲長谷部建設工業 事前辞退

㈱工藤建設 2,700,000

㈱ケーアイロードメンティナンス 2,750,000

佐藤建設㈱ 事前辞退

指名業者

業者名 第1回 第2回 備考

完成期限 令和６年３月２９日 執行方法 指名競争入札

予定価格(税抜) ¥2,750,000 落札金額(税抜) ¥2,600,000 落札率 94.54%

事業名 笠山グラウンド改修工事

施行場所 庄内町狩川地内

落札業者 ㈱狩川佐藤組

入 札 経 過
令和5年度 入札日 令和５年１１月２２日 種類 土木一式工事 担当課 社会教育課



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

指名理由 町内 取扱い業者

㈱大滝電器 3,290,000 3,200,000

㈲清野電器 3,600,000 辞退

フタバ電器 事前辞退

㈲佐々木電気 3,320,000 3,180,000

㈲伝智屋電化 事前辞退

スガワラ電器 事前辞退

㈲サイトー電気 3,500,000 3,230,000

公害技術センター㈲ 事前辞退

㈱庄内でんき 3,500,000 3,200,000

㈱ワタナベ冷暖サービス 3,250,000 3,148,000 落札

指名業者

業者名 第1回 第2回 備考

完成期限 令和６年３月１１日 執行方法 指名競争入札

予定価格(税抜) ¥3,238,200 落札金額(税抜) ¥3,148,000 落札率 97.21%

事業名 中学校可搬式冷房機器導入

施行場所 立川中学校及び余目中学校

落札業者 ㈱ワタナベ冷暖サービス

入 札 経 過
令和5年度 入札日 令和５年１１月２２日 種類 庁用器具購入費 担当課 教育課


